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	Naručitelj: Osnovna škola Supetar



	

	
	
	

	
	
		Datum zadnje izmjene: 02.11.2021



	

	
	
	

	
	
		Datum ustrojavanja registra: 26.02.2019
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	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum ažuriranja

	
	4
	PVC stolarija prozori
	44221100
	 
	Jednostavna nabava
	Ponistra d.o.o. 05910745170
	 
	09.11.2020
	20-1556
	45-60dana
	30.406,08
	7.601,52
	38.007,60
	Ne
	22.02.2021
	38.007,60
	
	 
	02.11.2021

	
	5
	PVC stolarija prozori
	44221100
	 
	Jednostavna nabava
	Ponistra d.o.o. 05910745170
	 
	18.12.2020
	406-01/20-01/1
	45 dana
	24.730,40
	6.182,60
	30.913,00
	Ne
	13.02.2021
	30.913,00
	
	 
	02.11.2021

	
	6
	izrada stolarije
	44221100
	 
	Jednostavna nabava
	VENATURA,vl.ZORAN KARNINČIĆ 53995199769
	 
	18.12.2020
	406-01/20-01/2
	45 dana
	29.450,00
	7.362,50
	36.812,50
	Ne
	13.05.2021
	36.812,50
	
	 
	02.11.2021

	
	2
	Nabava školskih udžbenika
	22111000
	 
	Jednostavna nabava
	Ekupi d.o.o., Buzinski prilaz 10, 10010 Zagreb 67567085531
	 
	14.07.2021
	6/21
	Do 31.08.2021.
	159.059,13
	7.952,58
	167.012,11
	Ne
	31.08.2021
	167.010,93
	
	 
	02.11.2021

	
	60130000
	Prijevoz učenika
	60130000
	 
	Jednostavna nabava
	Autotrans d.o.o. Cres 19819724166
	 
	26.08.2021
	406-09/21-01/4
	do 76 dana
	107.920,00
	26.980,00
	134.900,00
	Ne
	 
	 
	
	 
	02.11.2021




	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	

	
	
	Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
18. Napomena
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